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Inbjudan hösten 2015 

Energimyndigheten har analyserat hur framtiden ser ut för 

investeringar i miljöteknik i Kalifornien. Det mest intressanta 

området är det som kallas ”cleanweb” och som kombinerar just IT-

lösningar och miljöteknik. Intresset för svensk teknik var stort då 

Energimyndigheten presenterade tio svenska bolag vid, Cleantech 

Forum i San Fransisco i mars 2015. Sverige har gott rykte i 

Kalifornien inom IT där flera bolag blivit internationella 

framgångar. Vi är också kända för att ligga långt fram avseende 

miljörelaterad innovation. 

Energimyndigheten har därför beslutat sig för att initiera och driva 

en fortsatt satsning på området Cleanweb i USA under hösten 2015. 

Fokus för detta nästa steg ligger framförallt på kunder och partners 

men även denna gång blir det ett mingel med investerare, både 

lokala och de Nordiska som finns på plats i Silicon Valley.  

 

Aktiviteter 

Under tio dagar erbjuder vi utvalda företag att delta på två topp 

konferenser/mässor och arrangerar även två egna evenemang, det 

ena med fokus på kunder och partners, det andra med fokus 

investerare och affärsänglar.  

Se fullt program näst sida. Notera att det är fullt möjligt att delta på 

första eller andra delen av programmet. 
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Mån-Tor Okt 26-29 San Jose 

VERGE - where tech meets sustainability 

http://www.greenbiz.com/events/verge/san-jose/2015 

  

Fre Okt 30 San Francisco, local tbc 

Fredagen kommer att skräddarsys utifrån de deltagande företagens 

önskemål. Varje företag kommer att få lämna önskemål på kontakter 

de vill ha som vi ser till att ordna. 

 

Mån Nov 2 Evening, Nordic Innovation House, Palo Alto 

Investor and business angel reception and meet-ups 

 

Tis-Ons Nov 3-4 2015 in Santa Clara 

Internet of Things Expo - the largest IOT event in the world 

http://www.thingsexpo.com/ 

 

 

 

 

Är du intresserad av att vara ett av dessa företag som ingår i 

Energimyndighetens Cleanweb USA program? Platserna är 

begränsade och urval görs löpande. 

 

Frågor besvaras av Christopher Waldén 

E-post: christopher.walden@energimyndigheten.se 

Telefon: 016-544 2209 

och Andreas Stubelius 

E-post: Andreas.stubelius@energimyndigheten.se 

Telefon: 016-544 2199 

 

http://www.greenbiz.com/events/verge/san-jose/2015
http://www.thingsexpo.com/

